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Biolit Mumio Ałtajskie 60g
 

Cena: 294,72 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60g

Postać Proszek

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki:
Oczyszczony woskowiec mumio (Shilajit) Asphaltum.

Właściwości:
Produkt zawiera oczyszczony woskowiec mumio o barwie brązowobrunatnej, zebrany w wydzielonych jaskiniach gór Ałtaju. Stanowi
elastyczną żywiczną masę o przyjemnym specyficznym zapachu i gorzkim smaku.
Mumio jest używane od tysięcy lat w tradycyjnych systemach medycyny Indii jako adaptogen, ogólnie rejuvenator. Publikacje
podkreślają zawartość jego licznych mikroelementów i substancji organicznych wśród których wyróżniają się kwasy huminowe głównie
kwas fulwowy. Powstawanie mumio – w aspekcie geologicznym – przypisuje się procesom naturalnego przetwarzania niektórych roślin
leczniczych z zawartością flawonów, w długim okresie czasu oraz specyficznych warunkach lokalnej przyrody skalnej
Zawartość składników wykazujących efekt fizjologiczny w dziennej porcji produktu – 400 mg: mumio Asphaltum – 400 mg
Właściwości do stosowania i wspomagania:

wpływa na utrzymanie prawidłowego poziomu życiowej energii;
utrzymuje prawidłową wydolność fizyczną;
wpływa na utrzymanie prawidłowego stanu układu nerwowego – poprawia pamięć, koncentrację i zdolności uczenia się, a także
chroni neurony przed degeneracją;
utrzymuje prawidłową odporność na stres i stany lękowe;
odżywia komórki i wpływa na prawidłową regenerację tkanek;
utrzymuje prawidłową odporność całego organizmu;
kontroluje proces starzenia się organizmu;
wpływa pozytywnie na proces tworzenia się tkanki kostnej;
sprzyja utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Substancje czynne Mumio zalecane są przy:

chronicznym zmęczeniu fizycznym lub psychicznym;
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osłabieniu organizmu;
w okres rekonwalescencji;
w okresie wypalenia intelektualnego;
w okresach zwiększonego stresu i napięcia nerwowego;
w okresie wzmożonej koncentracji na co dzień;
przy aktywnym trybie życia;
czynnej aktywności fizycznej;
częstych podróżach.

Sposób użycia:
Fragment substancji wielkości połowy ziarna grochu pobierać końcówką łyżeczki i spożywać dwa razy dziennie pół godziny przed
posiłkiem, lub dwie godziny po posiłku. Dla ułatwienia spożycia produkt należy rozpuścić w 100 ml płynu z wyprzedzeniem 10-12 godzin.
Mumio należy spożywać regularnie przez cztery tygodnie, po czym zrobić przerwę w spożyciu przez dwa tygodnie, następnie – dla
oczekiwanej skuteczności – spożywać ponownie
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